製品情報・各種ご請求・お問い合わせ ▼ www.iwata-fa.jp
2
W
X1
H
2-M6 6
2-φ6.6
L1
2
φD
1
φD
2
X2
6
L
(L3) L2
XY固定ジョイント （丸シャフト用／角シャフト用）
適合シャフト
D1
適合シャフト
D2 L L1 L2 (L3) W H X1 X2 重量（g）
A6063
品番 価格
（円）
φ8 φ8 48 15 15 18 16 16 27 27 38 FSFMJX008-08A 1,700
φ10
φ8 50 16 15 19 18 18 29 27 44 FSFMJX010-08A 1,730
φ10 52 16 16 20 18 18 29 29 44 FSFMJX010-10A 1,730
φ12
φ8 52 17 15 20 20 20 31 27 52 FSFMJX012-08A 1,850
φ10 54 17 16 21 20 20 31 29 52 FSFMJX012-10A 1,850
φ12 56 17 17 22 20 20 31 31 52 FSFMJX012-12A 1,860
φ14
φ8 54 18 15 21 22 22 33 27 67 FSFMJX014-08A 1,890
φ10 56 18 16 22 22 22 33 29 67 FSFMJX014-10A 1,900
φ12 58 18 17 23 22 22 33 31 67 FSFMJX014-12A 1,900
φ14 60 18 18 24 22 22 33 33 67 FSFMJX014-14A 1,910
φ16
φ8 56 19 15 22 25 20 35 27 92 FSFMJX016-08A 1,950
φ10 58 19 16 23 25 20 35 29 92 FSFMJX016-10A 1,950
φ12 60 19 17 24 25 20 35 31 92 FSFMJX016-12A 1,970
φ14 62 19 18 25 25 20 35 33 92 FSFMJX016-14A 2,010
φ16 64 19 19 26 25 25 35 35 92 FSFMJX016-16A 2,010
□10 □10 60 18 18 24 22 22 34 34 55 FSFMJXS10-S0A 2,060
□12
□10 62 19 18 25 25 25 36 34 80 FSFMJXS12-S0A 2,120
□12 64 19 19 26 25 25 36 36 80 FSFMJXS12-S2A 2,120
単位： mm
2
W
X1
2-M6 6
2-φ6.6
L1
□D1 □
D145°
H
2
X2
6
L
(L3) L2
□D2
□
D2
45°
丸シャフト用
角シャフト用
丸シャフト用
角シャフト用
適合シャフト P.476
材質 付属品
アルミ A6063 六角穴付ボルト（SUSXM7）…2本
取付ベース
XYジョイント
センサアタッチ
シングルプレート
コンビネーション
センサスタンド
フレキシブル
技術資料
シャフト
ステンレス
アルミ
樹脂
セ
ン
サ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
510
本カタログPDFは2022年9月時点の内容です。最新情報はWebサイトの商品詳細ページにてご確認ください。